РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЕРАФИМОВИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ОТРОЖКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ОТРОЖКИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

                                                     РЕШЕНИЕ

13  сентября  2021 г                                                                                               № 28
«  О     внесении    изменений     в    решение  Отрожкинского сельского Совета     от      22.11.2019г     «Об утверждении    в новой  редакции    Перечня  муниципального     имущества, свободного    от    прав    третьих лиц  (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),    предназначенного  для предоставления    во    владение   и (или) пользование субъектам малого  и   среднего предпринимательства     и    организациям  образующим инфраструктуру          поддержки        субъектам малого  и  среднего предпринимательства,   а  также физическим лицам,  не  являющимся индивидуальными  предпринимателями и  применяющими специальный  налоговый   режим  « Налог  на профессиональный доход»

[bookmark: _GoBack]	В соответствии со статьей 18  Федерального  закона  от 24.07.2007г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 21.08.2010 №645 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении федерального имущества» (в редакции от 01.12.2016), Распоряжением Правительства РФ от 31.01.2017 №417-р, с Решением  Отрожкинскогоо сельского Совета  Серафимовичского муниципального района Волгоградской области от 06 июня  2018 г. № 9  «Об утверждении Порядка формирования, ведения  и обязательного опубликования перечня муниципального  имущества, свободного от прав третьих лиц,  предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям образующим инфраструктуру поддержки  субъектам    малого   и   среднего    предпринимательства»,
Отрожкинский сельский Совет
РЕШИЛ:
1. Внести     в    решение  Отрожкинского сельского Совета     от      22.11.2019г   « Об утверждении  в  новой  редакции  Перечня муниципального имущества Отрожкинского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области, свободного    от    прав    третьих лиц (за исключением  права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства,  а  также физическим лицам,  не  являющимся индивидуальными  предпринимателями и  применяющими специальный  налоговый   режим  « Налог  на профессиональный доход»:
	Включить в Перечень следующий объект:
- земельный участок  площадью 140000,00 кв.м.  с  кадастровым номером 34:27:060004:837, расположенный  по адресу: Волгоградская область, Серафимовичский район      территория администрации Отрожкинского сельского поселения

2.  Настоящее  решение вступает в силу со дня его официального размещения   на официальном сайте Администрации Отрожкинского сельского поселения в сети Интернет.

Глава Отрожкинского
сельского  поселения:                                                   Г.П. Коновалова

Утвержден
Решением  Отрожкинского сельского  Совета
                                                                                                            от 13.09.2021  № 28

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества  Отрожкинского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),  а  также физических лиц,  не  являющихся  индивидуальными  предпринимателями и  применяющих  специальный  налоговый   режим  « Налог  на профессиональный доход», предусмотренного частью 4  статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 г. № 209- ФЗ «О развитии  малого и  среднего  предпринимательства в Российской  Федерации»

	№ п/п
	Наименование имущества
	Месторасположение имущества
	Площадь (кв.м.)

	1
	Земельный участок с кадастровым номером 34:27:060004:835
	Волгоградская область, Серафимовичский район      территория администрации Отрожкинского сельского поселения
	294000,00

	2
	Земельный участок с кадастровым номером 34:27:060004:837
	Волгоградская область, Серафимовичский район      территория администрации Отрожкинского сельского поселения
	140000,00